[image: малыйгерб]
2

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	27 июня 2016 г.

	№ 11/67

с. Таборы

О назначении выборов депутатов Думы Унже-Павинского сельского поселения четвертого созыва

В связи с досрочным прекращением полномочий  депутатов Думы Унже-Павинского сельского поселения, повлекшего неправомочность состава Думы Унже-Павинского сельского поселения, руководствуясь пунктом 2 статьи 11, статьей 12 Избирательного кодекса Свердловской области, Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить на 18 сентября 2016 года выборы депутатов Думы Унже-Павинского сельского поселения четвертого созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Унже-Павинского сельского поселения и в газете «Призыв», разместить на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Таборинского муниципального района, Унже-Павинского сельского поселения, избирательным объединениям.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Закревскую Л.М.

	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg